
   

 

Szczecin, dnia 25.10.2022 r. 

A-ZP.381.123.2022.AKW 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym pn.: Dostawa odczynników 

chemicznych oraz materiałów laboratoryjnych zużywalnych w ramach projektu: „EkoBarkod 

– metody molekularne w walce z inwazją obcych gatunków (edycja III)”, dofinansowanego ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Szczecinie. 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710) zwanej dalej 

„uPzp”, przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy rozdziału V SWZ oraz wzoru umowy §1, ustęp 3  – zadanie 1 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy w ramach zadania 1 z 5 dni na „do 21 

dni”. Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent odczynników wymienionych w zadaniu 1 

deklaruje czas dostawy do 21 dni. Produkcja oraz magazynowanie odbywa się poza granicami 

kraju. Nie jesteśmy w stanie spełnić warunku Zamawiającego bez poniesienia kary tytułem 

nieterminowej realizacji dostawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na czas dostawy maksymalnie do 21 dni kalendarzowych  

w zakresie zadania nr 1. 

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy: 

1. w rozdziale I SWZ, dziale V. Termin wykonania zamówienia.  

Wymagany termin realizacji zamówienia: maksymalnie 5 dni od dnia podpisania 

umowy. 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Wymagany termin realizacji zamówienia: maksymalnie do 21 dni kalendarzowych od 

dnia podpisania umowy (w zakresie zadania nr 1). 

Wymagany termin realizacji zamówienia: maksymalnie do 5 dni kalendarzowych od 

dnia podpisania umowy (w zakresie zadań nr 2 - 8). 



   

 

 

2. w rozdziale III SWZ, tj. w projekcie umowy w §1, ustępie 3  

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia w terminie do 5 

dni od dnia podpisania umowy. 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia w terminie  

do 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (dotyczy zadania nr 1). 

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia w terminie  

do 5 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (dotyczy zadań nr 2 - 8). 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy wzoru umowy – zadanie 1. 

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie wzoru umowy o zapis mówiący o 21 dniowym 

terminie na realizację dostawy w ramach reklamacji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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